
UCHWAŁA NR 38/1729/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 września 2017 r. 
 

w sprawie rozpatrzenia protestu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1) oraz art. 22 ust. 5 ustawy z dnia  
20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015 r.  
poz. 378, z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Na skutek rozpatrzenia protestu złożonego w dniu 30 sierpnia 2017 r.                             

za pośrednictwem Stowarzyszenia Lokalna Grupa Rybacka „Nasza Krajna i Pałuki” na wynik 
wyboru operacji K.M., będący następstwem rozstrzygnięcia konkursu nr 3/2017 ogłoszonego 
przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Rybacka „Nasza Krajna i Pałuki” w ramach działania 
„Realizacja lokalnych strategii rozwoju kierowanych przez społeczność” objętego Programem 
Operacyjnym „Rybactwo i Morze” na lata 2014-2020, postanawia się nie uwzględnić 
protestu. 
 

§ 2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia protestu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.   
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. 
poz.730, 935, 1475 i 1566. 
2 Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 5 i 1475. 


